

ISTITUTO AUTONOMO PER LE CASE POPOLARI

DELLA PROVINCIA DI BRINDISI

Lavori di COSTRUZIONE DI ABITAZIONI PER LAVORATORI AGRICOLI DIPENDENTI
IN MESAGNE - Legge 30.12.1960 n° 676-Esercizi 1961/62-62/63-63/64.-

Impresa ING. LUIGI MACCI - MESAGNE

8° STATO ^(a) D'AVANZAMENTO dei lavori eseguiti a tutto il 2 Luglio 1964

CONTRATTO in data 10.5.1963 n° 4212 approvato registrato a Brindisi il 25

Maggio 1963 al n° 1611 mod. I

data _____ N. _____

Importo del progetto L. 130.000.000,00

" a base d'asta 117.750.000,00

Importo del contratto depurato dal ribasso in ragione del 1,95% per cento 115.459.875,00

Fondo a disposizione dell'Amministrazione 12.250.000,00

del quale impegnato	Per espropriazione L.	
	» mag. lavori imprev. »	<u>4.562.500</u>
	» lavori ad economia »	<u>1.800.000</u>
	» sorveglianza e dir. »	<u>5.887.500</u>
TOTALE somma impegnata L.		<u>12.250.000</u>

Data della consegna . . . 3.6.1963

Data dell'incominciamento dei lavori 3.6.1963

Scadenza del tempo utile per l'ultimaz. dei lavori 2.6.1964

I lavori rimasero sospesi o prorogati per . . . gg. 1 45

Per cui la nuova scadenza del tempo utile è . . . 17.7.1964

Giorni impiegati in più . . .

» » meno . . .

(a) d'avanzamento finale.

N. d'ord.	Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI e delle somministrazioni	Quantità	PREZZO unitario	I M P O R T O	
					parziale	totale
1	1	Scavo ristretto fondaz. mc.	808,58	1.200		970.296,=
2	22	Calcestruzzo a Kg.200 "	937,15	7.500		7.028.625,=
3	120	Spianata di malta mq.	350,=	150		52.500,=
4	121	Stratificaz. asfalto "	350,=	500		175.000,=
5	10	Muratura tufo e carpore mc.	675,59	7.000		4.729.130,=
6	12	" tutta tufo "	2197,79	5.500		12.087.845,=
7	24	Solaio misto mq.	2941,80	3.500		10.296.300,=
8	11	Muratura tutta carpore mc.	58,82	8.800		517.616,=
9	21	Calcestruzzo a Kg.300 "	227,76	13.500		3.074.760,=
10	23	Ferro omogeneo Kg.	12432,95	140		1.740.613,=
11	39	Rampe e pianerottoli mq.	205,25	3.200		656.800,=
12	25	Solaio a camera d'aria "	2025,85	4.200		8.508.570,=
13	19	Muratura tufo cm.20 "	49,70	1.300		64.610,=
14	85	Finestre e balconi mq.	41,90	8.200		343.580,=
15	18	Muratura cm.10 "	3270,55	900		2.943.495,=
16	135	Serrande avvolgibili in acciaio corazzato mq.	153,90	10.000		1.539.000,=
17	86	Telai a vetri "	441,15	6.300		2.779.245,=
18	83	Bussole "	499,21	6.800		3.394.628,=
19	88	Persiane avvolgibili "	347,08	5.300		1.839.524,=
20	20	Muratura cm.30 "	299,55	1.900		569.145,=
21	81	Portoncini appartamento "	80,00	8.200		656.800,=
22	62	Pluviali l ml.	270,00	800		216.000,=
23	63	Canne fumarie "	180,00	900		162.000,=
24	16	Muri forati cm.8 mq.	498,95	1.100		548.845,=
25	51	Trani cm.2 "	82,73	5.200		430.196,=
26	32	Asfalti "	2655,25	900		2.389.725,=
27	50	Trani cm.3 "	306,56	6.000		1.839.360,=
28	70	Tubi ferro zincato ml.	1056,99	800		845.560,=
29	142	Marmette colorate mq.	2998,85	1.500		4.498.275,=
30	143	Tubi di ghisa Ø 100 ml.	191,70	2.000		383.400,=
31	33	Marmette mq.	2147,35	1.300		2.791.555,=
		A riportare				78.072.198,=

[illegible]